平成16年２月13日

各  位

平成16年３月期 第３四半期業績状況（非連結）の一部訂正のお知らせ

 上場会社名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

  （コード番号 4308東証マザーズ）

 本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目25番18号

 問合せ先 取締役ＣＦＯ経理財務部長

  兼広報ＩＲ室長   菅 井   毅

 ＴＥＬ 0 3 ( 4 3 6 3 ) 7 1 0 0

 ＵＲＬ http://www.stream.co.jp

 平成16年２月12日に開示いたしました「平成16年３月期 第３四半期業績状況（非連結）」の２頁について、

一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所（下線部分を訂正）

３．当期の見通し（平成15年４月１日～平成16年３月31日）の当期の業績予想数値の前期経常利益の実績

【訂正前】

当期の業績予想数値                                                                （単位：百万円）

   売上高 経常利益 当期純利益

業 績 予 想 数 値 1,800  45  10

前期実績(平成15年３月期) 1,601 △63 △81

【訂正後】

当期の業績予想数値                                                                （単位：百万円）

   売上高 経常利益 当期純利益

業 績 予 想 数 値 1,800  45  10

前期実績(平成15年３月期) 1,601 △83 △81

以 上